

## TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2018

Kustavin kunnanhallitus on asettanut vanhusneuvoston kuntalain 27§ mukaan toimikaudeksi 1.6.2017 - 31.5.2021. Myöhemmin kunnanhallitus on kokouksessaan xx.xx.xxxx liittänyt uutena vammaisneuvoston vanhusneuvoston yhteyteen. Nimeksi tuli Vanhus - ja Vammaisneuvosto.

Kunnanhallituksen on huolehdittava sen toimintaedellytyksistä.

### **Tehtävät**

\*Vanhus- ja Vammaisneuvosto on lähellä ikäihmisiä sekä , että vammaisia henkilöitä ja tuo toimintaansa esille monipuolisesti . \*Seuraa aktiivisesti ikäihmisten sekä vammaisten henkilöiden inäkökulmasta päätöksentekoa kunnassa

\*Edistää ikäihmisten sekä vammaisten henkilöiden hyvinvointia ja tiedonkulkua, sekä kotona asuville, että tehostetussa palveluasunnoissa asuville ihmisille. Huomioidaan myös kirjallinen viestintä tiedonkulussa.

\*Vaikuttaa osaltaan aktiivisesti esteettömien kulkumahdollisuuksien luomiseen kaikille julkisiin palveluihin.

\*Syrjäytymisen eteen tehtävä työn huomioiminen

\*Tekee tarvittaessa aloitteita ja esityksiä neuvostoa koskevista asioissa.

\*Antaa eri hallintokunnille kunnassa lausuntoja tarvittaessa.

\*Pyytää lausuntoja tarvittaessa eri yhdistyksiltä neuvostoa koskevista asioissa.

\*Huomioi hyvän yhteistyön eri sidosryhmien kanssa.

\*Kutsuu kokouksiinsa asiantuntijoita eri hallintokunnista sekä yhdistyksistä.

Vanhus - ja vammaisneuvosto tukee SPR:n Kustavin osaston ideoimaa ikäihmisten neuvolan saamista Kustaviin , olohuonejumbppaa, mihin kunta järjestää kuljetuksen, "talkkaritoimintaa", johon kuuluvat asumista tukevat toimet ikäihmisen sekä myös muiden niitä tarvitsevien luona.

Kustavin vanhus - ja vammaisneuvosto seuraa SOTEn ja maakuntaudistuksen edistymistä, että ikäihmisten ja vammaisten henkilöiden kokonaisvaltaiset palvelut turvataan jatkossa.

Vanhus - ja vammaisneuvoston toimintaa valmistellaan osin kunnan viranhaltijoiden kanssa.

Vanhus - ja vammaisneuvosto tekee yhdistysten kautta ikäihmisten ja vammaisten henkilöiden hyvinvointiin ja osallistumiseen mahdollistavia asioita.

Paikallisesti koetaan tärkeäksi saada paikka ikäihmisille sekä tarvittaessa vammaisille henkilöille kokoontumista, seurustelua ja kaikenlaisen toiminnallisuuden kehittämistä varten. Tutustumiskäyntejä suunnitellaan ja toteutetaan vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenten niin päättäessä.

Kustavin kunnassa vanhus - ja vammaisneuvoston kokouksista tulee kunnan nettisivuille yhteenveto käsitellyistä asioista.